2

[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Березовского городского округа

           20.06.2023                                                                                               643

[bookmark: __DdeLink__17_1512282329][bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983][bookmark: _Hlk24710490][bookmark: _Hlk65658796][bookmark: _Hlk506899764][bookmark: _Hlk45033974]
[bookmark: _Hlk137634832]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации
Березовского городского округа от 24.04.2023 №434-1

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Березовского городского округа, распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменения в Административный регламент «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 24.04.2023 №434-1, а именно:
в разделе 2 в пункте 2 подпункт 21.1 изложить в следующей редакции:
«В течение десяти дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка уполномоченное учреждение возвращает это заявление заявителю, если оно не соответствует положениям пункта 16.1 Регламента, подано в иной уполномоченный орган или к заявлению не приложены документы, предоставляемые в соответствии с пунктом 16 Регламента. При этом уполномоченным учреждением должны быть указаны причины возврата заявления».
2.Опубликовать данное постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа (березовский. рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов